

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



JUSTIN ALLEN HOLDINGS LIMITED

捷隆控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 01425)

二零二四年中期業績公佈

捷隆控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二四年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績，連同過往期間之比較數字一併列示。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二四年 港幣千元 (未經審核)	二零二三年 港幣千元 (未經審核)
收益	3	385,093	363,460
銷售成本		(277,380)	(263,832)
毛利		107,713	99,628
其他收入		7,537	7,379
其他收益及虧損淨額		2,716	(73)
銷售及分銷開支		(19,744)	(19,797)
行政開支		(37,017)	(30,309)
財務成本		(7,297)	(5,017)
除稅前溢利		53,908	51,811
所得稅開支	4	(11,002)	(10,463)
期內溢利	5	42,906	41,348

		截至六月三十日止六個月	
		二零二四年	二零二三年
		港幣千元	港幣千元
	附註	(未經審核)	(未經審核)
除所得稅後其他全面收益/(虧損)			
其後可能重新歸類至損益的項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		(5,077)	(9,132)
除所得稅後期內其他全面收益/(虧損)		(5,077)	(9,132)
除所得稅後期內總全面收益		37,829	32,216
下列人士應佔期內溢利/(虧損)：			
- 本公司擁有人		42,906	40,226
- 非控股權益		-	1,122
		42,906	41,348
下列人士應佔期內總全面收益/(虧損)：			
- 本公司擁有人		37,829	34,909
- 非控股權益		-	(2,693)
		37,829	32,216
股息	6	-	-
每股盈利	7		
- 基本及攤薄(港仙)		3.43	3.22

簡明綜合財務狀況表
於二零二四年六月三十日

	附註	二零二四年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		123,050	123,712
使用權資產		66,258	71,336
租賃按金		2,807	2,908
遞延稅項資產		8,207	6,890
		<u>200,322</u>	<u>204,846</u>
流動資產			
存貨		216,041	81,656
貿易及其他應收款項	8	139,943	105,137
按公平值計入其他全面收益之金融資產		34,217	82,960
按公平值計入損收益之金融資產		112,157	110,833
銀行結餘及現金		349,710	354,981
		<u>852,068</u>	<u>735,567</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	9	305,362	173,920
租賃負債		1,754	2,137
銀行借款		7,813	-
應付稅項		15,773	19,026
		<u>330,702</u>	<u>195,083</u>
流動資產淨值		<u>521,366</u>	<u>540,484</u>
總資產減流動負債		<u>721,688</u>	<u>745,330</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		5,111	5,115
租賃負債		13,689	14,531
		<u>18,800</u>	<u>19,646</u>
資產淨值		<u>702,888</u>	<u>725,684</u>
本公司擁有人應佔資本及儲備			
股本		12,500	12,500
儲備		690,388	713,184
本公司擁有人應佔總權益額		<u>702,888</u>	<u>725,684</u>

附註:

1. 編制基準

本綜合中期財務業績是根據香港聯合交易所有限公司主板證券上市規則（「上市規則」）的適用披露規定而編製。

本綜合中期財務業績包括綜合財務業績及經選擇的說明附註。附註包括對瞭解本集團自發佈二零二三年年度財務報表起的財務狀況及業績變動而言屬重要的事件及交易的說明。本綜合中期財務業績及其附註並不包括所有根據香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製的全套財務報表所需的資料。

載列於本綜合中期財務業績中有關截至二零二三年十二月三十一日止財政年度的財務資料（作為過往所呈報的資料）並不構成本公司於該財政年度的法定財務報表，惟該等資料是源自該等財務報表。截至二零二三年十二月三十一日止年度的法定財務報表於本公司註冊辦事處可供查閱。核數師於二零二四年三月二十八日發表對該財務報表作出無保留意見的報告。

編製本綜合中期業績公佈所採用之會計政策及計算方法與本集團二零二三年年度財務報表所採納的相同，惟採納香港會計師公會頒佈於二零二四年一月一日起年度期間生效的新訂及經修訂準則除外，詳情於下附註2中列出。

2. 會計政策變動

於本中期期間，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈且於二零二四年一月一日或之後開始年度期間強制生效之香港財務報告準則之修訂編製本集團之簡明綜合財務報表：

香港財務報告準則第16號	售後租回的租賃負債
香港會計準則第1號	負債分類為流動或非流動及香港詮釋第5號（二零二零年）的相關修訂
香港會計準則第1號	附帶契約的非流動負債
香港會計準則第7號及 香港財務報告準則第7號	供應商融資安排

於本期間應用香港財務報告準則之修訂不會對本集團於本期間及過往期間之財務狀況及表現及/或於該等簡明綜合財務報表所載列之披露造成重大影響。

3. 收益及分類資料

收益指於截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月期間來自睡衣產品、家居便服產品、坯布製造及銷售以及加工服務的收益。

本集團有一個呈報分部，為基於向本集團主要營運決策者（身兼營運附屬公司的董事之本公司執行董事）（「主要營運決策者」）呈報以分配資源及評估表現（即本集團的綜合業績的資料）。因此，本集團僅有一個呈報分部。由於並無定期向主要營運決策者提供分部資產或分部負債分析，故無呈列有關資料。

來自主要產品及服務的收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 港幣千元 (未經審核)	二零二三年 港幣千元 (未經審核)
銷售產品(睡衣產品、家居便服產品及坯布)	385,093	362,895
加工服務	-	565
	385,093	363,460
收益確認時間		
於個別時間點	385,093	362,895
隨著時間	-	565
	385,093	363,460

截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月，睡衣產品、家居便服產品及坯布製造及銷售以及加工服務的所有履約責任為期一年或以下。如香港財務報告準則第15號所准許，於各報告期末分配至未履行履約責任的交易價格並無披露。

地區資料

本集團自外來客戶的收益的資料按客戶地點呈列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 港幣千元 (未經審核)	二零二三年 港幣千元 (未經審核)
收益		
美國	250,169	282,903
英國	45,817	24,991
愛爾蘭	57,632	26,646
加拿大	7,006	16,001
西班牙	16,912	8,954
中國	6,907	3,409
拉丁美洲	650	-
洪都拉斯	-	556
	385,093	363,460

本集團按其按資產所在地劃分之非流動資產分析如下：

	於二零二四年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	於二零二三年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
非流動資產		
中國	116,751	127,933
香港	29,145	30,381
洪都拉斯	26,432	9,963
柬埔寨	8,485	5,730
越南	11,302	6,493
	<u>192,115</u>	<u>180,500</u>

附註：非流動資產並不包括遞延稅項資產。

有關主要客戶之資料

截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月，佔本集團收益10%以上的客戶之收益如下：

	截至六月三十日止六個月 二零二四年 港幣千元 (未經審核)	二零二三年 港幣千元 (未經審核)
客戶 A	246,654	281,577
客戶 B	123,876	61,918

4. 所得稅開支

簡明綜合損益及其他全面收益表所示的所得稅為：

	截至六月三十日止六個月 二零二四年 港幣千元 (未經審核)	二零二三年 港幣千元 (未經審核)
本期稅項：		
香港利得稅	8,153	4,458
中國企業所得稅	3,127	6,104
柬埔寨所得稅	1,042	903
	<u>12,322</u>	<u>11,465</u>
遞延稅項	(1,320)	(1,002)
	<u>11,002</u>	<u>10,463</u>

(a) 開曼群島

本公司為在開曼群島註冊成立之獲豁免有限責任公司，因此獲豁免開曼群島之所得稅。

(b) 英屬處女群島所得稅

於英屬處女群島註冊成立之法團為根據英屬處女群島之公司法獲豁免之有限責任公司，因此獲豁免英屬處女群島之所得稅。

(c) 香港利得稅

根據利得稅兩級制，合資格集團實體的首港幣 2,000,000 元的利得稅稅率將為 8.25%，港幣 2,000,000 元以上的溢利按 16.5%徵稅。不符合利得稅兩級制的香港其他集團實體，則繼續按統一稅率 16.5%徵稅。

因此，合資格集團實體的香港利得稅為按預計應評稅利潤的 8.25%（首港幣 2,000,000 元）及 16.5%（港幣 2,000,000 元以上）計算。

(d) 中國企業所得稅

根據中國企業所得法（「**企業所得稅法**」）及企業所得稅法之執行規定，截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月期間的中國附屬公司之稅率為 25%。

根據中國企業所得稅法及實施條例細則，自二零零八年一月一日起，就向於香港註冊成立的控股公司分派中國附屬公司賺取的溢利須按 5%之稅率繳納中國預扣稅。

(e) 柬埔寨所得稅

根據相關柬埔寨法律及法規，柬埔寨附屬公司於二零二四年及二零二三年六月三十日六個月期間的稅率為 20%。

5. 期內溢利

截至六月三十日止六個月	
二零二四年	二零二三年
港幣千元	港幣千元
(未經審核)	(未經審核)

期內溢利已計算下列各項:

物業、機器及設備折舊	6,656	6,695
使用權資產折舊	2,275	2,592
有關短期租賃的開支	900	559
	<u>900</u>	<u>559</u>

6. 中期股息

截至二零二四年六月三十日止六個月，董事會宣派了每股港幣0.0485元（二零二三年：港幣0.044元）或合共約港幣60,600,000元（二零二三年：港幣55,000,000元）股息，作為截至二零二三年十二月三十一日止年度之末期股息。

截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本公司概無派付或宣派中期股息（截至二零二三年六月三十日止六個月：無）。

7. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下資料計算：

	截至六月三十日止六個月 二零二四年 港幣千元 (未經審核)	二零二三年 港幣千元 (未經審核)
盈利		
計算每股基本盈利之溢利 (為本公司擁有人應佔本期溢利)	42,906	40,226
	千股 (未經審核)	千股 (未經審核)

股份數目

計算每股基本盈利之普通股加權平均數	1,250,000	1,250,000
-------------------	------------------	------------------

截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月期間並無已發行潛在普通股，故截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月期間的每股基本及攤薄盈利為一致。

8. 應收貿易賬款及其他應收款

	二零二四年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
貿易應收款項淨額	39,962	30,297
預付款項	17,026	8,090
向進出口公司預付款項	67,758	56,806
按金	61	253
可收回其他稅項	11,989	8,461
其他應收款項淨額	3,147	1,230
	139,943	105,137

本集團為其貿易應收款項提供0天至120天之信用期。

於各報告期末，按交付日期呈列的貿易應收款項（扣除信貸虧損撥備）賬齡分析如下：

	二零二四年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
0至30天	32,950	21,401
31至60天	6,512	8,319
61至90天	500	577
	39,962	30,297

9. 應付貿易賬款及其他應付款

	二零二四年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
貿易應付款項	107,515	51,141
進出口公司的預付款項及購買應付款項	70,526	48,874
應計開支	64,078	63,402
應付股息	60,625	-
其他應付稅項	1,346	3,683
收購物業、廠房及設備的應付款項	1,245	2,739
其他應付款項	27	4,081
	305,362	173,920

於各報告期末，按貨品發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析如下：

	二零二四年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
0至30天	99,774	47,776
31至60天	5,240	1,912
61至90天	2,408	1,179
90天以上	93	274
	107,515	51,141

購買貨品的信用期為發出發票後0至90天。

10. 或然負債

於二零二四年六月三十日，本集團概無重大或然負債（二零二三年：無）。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團是主要從事OEM服裝製造業務，專門生產睡衣及家居便服產品。我們經營垂直整合業務，包括(1) 原材料採購及坯布生產、(2) 原料及布料開發、(3) 服裝設計、(4) 就產品設計及布料使用向客戶提供意見、(5) 使用我們的生產設施進行主要服裝生產流程、以及(6) 在各主要生產階段及對製成的服裝產品進行質量控制。因此，本集團能夠為客戶提供一站式解決方案，由布料研發至最終生產及付運。本集團在中華人民共和國（「中國」）河南省、柬埔寨金邊市及洪都拉斯均設有生產設施，而目前在越南亦有通過長期合作的代工廠進行生產。除在西班牙的設計中心外，我們已在美國設立代表辦事處以加強設計及售前／後的工作，及加強與客戶的溝通。

二零二四年，隨著各地貿易逐步回復及預期各中央銀行近期緊縮貨幣政策接近完結，全球經濟復甦，惟仍面臨不少挑戰，如分散供應鏈的增長趨勢及日益加劇的地緣政治局勢。在全球充滿不明朗因素的環境下，我們繼續著重於分散生產基地、垂直整合及客戶滿意度，致力控制成本並保證產品質量。在動蕩不安的環境中，這些原則及策略成為我們取得成功的基石。

截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本集團的業務穩定增長及在收益、毛利率與本公司擁有人應佔本年度溢利取得有所改善。截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本集團的收益增長約6.0%、毛利率提高了約0.6個百分點至約28.0%及本公司擁有人應佔本年度溢利增長約6.7%至約港幣42,900,000元。

財務回顧

收益

截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本集團的收益為約港幣385,100,000元，較二零二三年同期增加了約6.0%。本集團的睡衣及家居便服產品的銷售量增加約700,000件至約9,600,000件。

毛利

於二零二四年上半年，本集團的毛利為約港幣107,700,000元，平均毛利率約為28.0%，而二零二三年同期的毛利為約港幣99,600,000元，平均毛利率約為27.4%。我們主動採取的業務策略例如分散生產基地使我們可以於不同基地之間分配生產工作以節省原材料及生產成本，致使本期的平均毛利率錄得輕微上升。

其他收入

截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本集團錄得其他收入約港幣7,500,000元，而二零二三年六月三十日止六個月即約港幣7,400,000元。銀行存款利息收入比較二零二三年同期增加約港幣2,400,000元，主要是因為利率上升。同時，從可於市場交易之債券和基金投資的利息收入及股息收入減少約港幣1,800,000元。

其他收益及虧損

截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本集團錄得其他收益約港幣2,700,000元，而二零二三年六月三十日止六個月期間其他虧損約港幣70,000元。本集團截至二零二四年六月三十日止六個月可於市場交易之債券和基金投資錄得港幣1,300,000元的已實現及未實現收益，而二零二三年同期錄得港幣4,100,000元虧損。同時，已實現及未實現外匯收益減少約港幣1,800,000元，從截至二零二三年六月三十日止六個月的外匯收益約港幣3,200,000元，與截至二零二四年六月三十日止六個月的外匯收益約港幣1,400,000元相比較。

銷售及分銷開支

截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本集團的銷售及分銷開支約為港幣19,700,000元，與2023年同期同若。

行政開支

截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本集團之行政開支約港幣37,000,000元，較二零二三年同期增加了約港幣6,700,000元。此增加主要由於本集團持續擴充其經營規模，包括柬埔寨廠房正開始量產、洪都拉斯廠房持續經營及正進行越南生產基地的前期工作。

財務費用

截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本集團之財務費用為約港幣7,300,000元，而去年同期為約港幣5,000,000元。於二零二四年上半年，因為美國聯邦儲備系統宣布連串加息，亦對香港利率產生重大影響，使貿易融資事項如貼現和付運後賣方貸款等的利率均較二零二三年的為高，導致本期的財務費用增加。同時，二零二四年六月三十日止六個月期間有安排更多的貿易融資事項。

本公司擁有人應佔溢利

本公司擁有人應佔溢利由截至二零二三年六月三十日止六個月約港幣40,200,000元增加約6.7%至截至二零二四年六月三十日止六個月約港幣42,900,000元。淨利潤增加主要是由於上述的原因以及成本控制所致。

應收款項及應付款項

於二零二四年六月三十日，本集團之貿易及其他應收款項為約港幣139,900,000元，高於二零二三年十二月三十一日結餘之約港幣105,100,000元。於二零二四年六月三十日，向進出口公司預付款項及其他預付款項增加約港幣11,000,000元及港幣8,900,000元，主要是由於我們的海外生產基地及代工廠的生產量增加。

於二零二四年六月三十日，本集團之貿易及其他應付款項為約港幣305,400,000元，較二零二三年結餘增加約港幣131,400,000元，主要是由於貿易應付款項增加及確認應付股息約港幣60,600,000所致。本集團的旺季通常在年中左右，並因為生產需求儲存更多的原材料，導致每年年中的貿易應付款項餘額高於年底的餘額。

前景

於二零二四年，全球經濟增長較預期慢，主要央行放寬限制性貨幣政策的進度亦較保守。有鑒於此，本集團旨在穩定增長現有業務，同時計劃未來擴展，以在全球及國內需求重拾抗逆力後把握業務機會。

本集團位於洪都拉斯生產設施的批量生產將繼續幫助本集團縮短向美洲客戶供貨的時間，分散政治風險，更可享受作為新市場先驅者的好處。

本集團繼續於越南承天順化省建設服裝生產基地。此生產設施的估計每月產能約2,000,000件，本集團預計可增加我們的生產能力、降低成本並提升產品質量。

期內，本集團繼續進行首個自家品牌（COZ）的初步活動，包括招聘傑出的管理層來領導並實施此項計劃，為我們的新品牌作市場定位以及研究所需的預算及資源。本集團將逐步發展及推進此新品牌，並會為本集團及股東的整體利益付諸實行。

為了促進本集團的可持續發展並為客戶提供更好的服務，我們已於美國設立代表辦事處以加強設計及售前／後的工作。我們旨在透過該與客戶更接近的機構以加強與客戶的溝通，增進我們對客戶需求的理解，與客戶建立更緊密的關係，藉此體現「銷售不但是產品，亦包括服務」的信念。此代表辦事處亦將為本集團在美洲拓展新市場並帶來新機遇。

基於上述的規劃，本集團將會運用我們的鞏固根基、市場分析、專業技術知識和嚴格質量控制程序，以擴充現有市場及新市場的業務。通過將自己定位以捕捉未來的機遇，為本集團和所有相關利益方帶來豐厚的回報。

財務資源及流動資金

於二零二四年六月三十日，本集團之流動資產為約港幣852,100,000元（二零二三年十二月三十一日：港幣735,600,000元），流動負債為約港幣330,700,000元（二零二三年十二月三十一日：港幣195,100,000元）。於二零二四年六月三十日之流動比率為約2.58，而於二零二三年十二月三十一日則約為3.77。

本集團於二零二四年六月三十日之現金及銀行結餘為約港幣349,700,000元（二零二三年十二月三十一日：港幣355,000,000元），其中約18.8%以港元列值、約15.9%人民幣列值、約59.8%以美元列值、及約5.5%以其他貨幣列值。

由於本集團之主要業務在香港及中國境內進行，而現有之財務資源包括手頭現金及銀行借款主要是港幣、人民幣及美元，故此需要面對匯率波動之風險相對有限。於二零二四年六月三十日，本集團訂立了外匯期權，以鎖定人民幣與美元之間的匯兌風險。本集團會不時考慮不同的金融工具以控制外匯風險在一個可控程度。

本集團擬主要以其經營收益、內部資源及銀行信貸所得款項結餘撥付其經營及投資活動。董事相信，本集團的財務狀況穩健，並具備足夠資源應付其資本開支及營運資金所需。本集團採取保守庫務政策，大部分銀行存款以港幣或美元或以營運附屬公司之當地貨幣保存，藉此減低外匯風險，並會投資具有公開市場、優良信貸評級及低市場風險之金融工具以賺取穩定回報。除以上所述外，本集團並無採用其他利率掉期、貨幣掉期或其他財務衍生工具以作對沖之用。

於二零二四年六月三十日，本集團通過一間銀行以不同的交易持有11組可於市場交易之債券工具，每項之本金為200,000美元至2,000,000美元不等，目的為利用短期閒置可用的銀行存款，通過大範圍的投資組合去賺取穩定回報。該等債券工具由9個不同的發行人（均為獨立第三方）於香港聯交所或新加坡交易所發行及由本集團於二手市場上購入，每名發行人累計的本金金額由200,000美元至2,000,000美元不等，票面利率為3.75%至7.95%之間。該等發行人主要從事銀行、航空服務、及於中國從事物業及房地產發展等。於二零二四年六月三十日，該等債券的本金共為約6,250,000美元（相等於約港幣48,800,000元），市值為約2,800,000美元（相等於約港幣22,000,000元），而每名發行人的債券工具總額均代表少於本集團的總資產5%。截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本集團錄得按市值調整公平值產生未實現收益約港幣200,000元。於二零二四年並無增加於債券工具的投資。

於二零二四年六月三十日，本集團通過一間銀行以不同的交易持有9組基金，每項之本金金額為250,000美元至7,100,000美元不等。該等基金由9間不同的金融機構（均為獨立第三方）發行，每名發行人累計的本金金額由250,000美元至7,100,000美元不等。於二零二四年六月三十日，該等基金的本金共為約11,800,000美元（相等於約港幣92,000,000元），市值為約11,600,000美元（相等於約港幣90,100,000元），而每名發行人的基金本金總額均代表少於本集團的總資產5%。截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本集團錄得按市值調整公平值產生未實現收益約港幣1,100,000元。於二零二四年並無增加於基金的投資。

本集團之管理層於決定每一項債券工具及基金的投資前，均進行了風險評估並定立了不同的準則，包括（但不限於）通過相關的產品介紹文件瞭解每一名發行人的業務性質及每一項債券工具和基金的特性，並確保每一個投資的風險與回報維持合理的平衡，及所有產品均必須可以在公開市場上交易以保持高流通性。鑑於地緣政治緊張之影響及展望利率會出現變動加劇全球金融市場之動盪，我們會不時評估投資組合並保持謹慎態度。

資本承擔

於二零二四年六月三十日，本集團之資本承擔為約港幣4,000,000元（二零二三年十二月三十一日：約港幣零元）。

重大收購及出售

本集團於截至二零二四年六月三十日止六個月期間並沒有重大收購及出售。

重大投資

除以上所述外，本集團於截至二零二四年六月三十日六個月期間並無其他重大投資。

或然負債

於二零二四年六月三十日，董事並不知悉有任何重大或然負債。

結算期後事項

本公司於二零二四年七月三日已支付約港幣60,600,000元股息。除以上及本報告所述外，於二零二四年六月三十日後，概無發生可能會對本集團未來營運之資產及負債構成重大影響之結算期後事項。

買入、出售或贖回股份

截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本公司及其任何附屬公司並無買入、出售或贖回本公司任何上市證券。

僱員及薪酬政策

於二零二四年六月三十日，本集團聘用1,887名職員及工人（二零二三年十二月三十一日：1,977名）。本集團根據員工表現及經驗釐定員工薪酬，管理層亦會定期檢討員工薪酬制度。其他員工福利包括醫療保險、退休計劃、適當培訓計劃及認股權計劃。

競爭利益

概無本公司董事或管理層股東（定義見上市規則）（「**控股股東**」）於與本集團之業務有或可能有直接或間接競爭之業務中擁有任何權益。

各控股股東已向本公司提供書面確認書（「**確認書**」），確認彼已於截至二零二四年六月三十日止六個月期間全面遵守不競爭契據（定義見招股書），及截至二零二四年六月三十日止六個月期間並沒有進行任何與本集團構成競爭之業務以及並無獲提供任何與本集團構成競爭之商業機會。獨立非執行董事已審閱控股股東提供之確認書，並滿意控股股東已於截至二零二四年六月三十日止六個月期間全面遵守不競爭契據，且於二零二四年六月三十日止六個月期間內控股股東概無呈報任何競爭業務。

董事於交易、安排或合約之權益

除與各董事訂立的服務合同及聘書外，本公司或其任何附屬公司概無訂立任何於回顧年度末或年內任何時間仍然生效而董事直接或間接擁有重大權益之重大合約。

證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）為其董事進行證券交易之操守準則。本公司已向董事作出個別查詢，於截至二零二四年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載之所有相關規定。

企業管治常規守則

截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本公司已遵守上市規則附錄C1所載之企業管治守則之所有適用守則條文（「**企業管治守則**」），惟以下偏離事項除外：

根據守則之守則條文C.2.1條，主席與行政總裁的角色應有區分，不應由同一人士擔任。然而，本公司的主席及行政總裁並無分開，談國培先生目前身兼兩職。董事相信，主席及行政總裁的職務歸於同一職位能確保本集團擁有一致的領導，並使本集團的整體策略規劃更為有效及高效。董事會認為，目前的安排不會損害權力及權限的平衡，而此架構將使本公司可即時及有效作出及實施決策。董事會將於適當時候在考慮本集團的整體情況後檢討及考慮分開董事會主席與本公司行政總裁的職務。

中期股息

董事並不建議派發截至二零二四年六月三十日止六個月的任何中期股息（二零二三年同期：無）。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，以監察本集團財務報表之完整性及審視財務匯報程式及內部監控系統。現時，審核委員會由獨立非執行董事麥敬修先生擔任主席，其他成員包括兩名獨立非執行董事呂浩明先生及胡振輝先生。

本集團截至二零二四年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表為未經審核，但已由本公司的審核委員會作出審閱。

薪酬委員會

本公司已成立薪酬委員會，以考慮本公司所有董事及高級管理層之薪酬。現時，薪酬委員會由獨立非執行董事呂浩明先生擔任主席，其他成員包括執行董事談國培先生及獨立非執行董事麥敬修先生。

提名委員會

本公司已成立提名委員會，以協助董事會對本公司的董事提名常規實行整體管理。現時，提名委員會由執行董事談國培先生擔任主席，其他成員包括獨立非執行董事胡振輝先生及麥敬修先生。

登載中期業績及中期報告

中期業績公佈將登載於聯交所網站 (www.hkexnews.hk) 及本公司網站 (www.justinallengroup.com)，而本公司的截至二零二四年六月三十日止中期報告將於適時寄發予股東並於本公司及聯交所網站登載。

承董事會命
捷隆控股有限公司
主席
談國培

香港，二零二四年八月三十日

於本公告日期，董事會由三名本公司之執行董事談國培先生、楊淑歡女士及蘇禮木先生，及三名本公司之獨立非執行董事呂浩明先生、胡振輝先生及麥敬修先生組成。